
ZARZĄDZENIE Nr  9/2008
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 4 lutego  2008 roku

            w sprawie Regulaminu otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych i podmiotów
                                                       prowadzących działalność pożytku publicznego.

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art. 11 i art. 13 ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. Nr 96, poz.873 ze zmianami ) oraz Uchwały
Nr XX/110/2007  Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 28 grudnia 2007 roku w sprawie przyjęcia   Programu 
współpracy Miasta Sławno z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2008 rok 

                                                      
                                                           zarządzam, co następuje

§ 1

Ustala się Regulamin otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych i podmiotów 
prowadzących działalność pożytku publicznego, w brzmieniu ustalonym w Załączniku  do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2

Traci moc:

1) Zarządzenie Nr 1/2007  Burmistrza Miasta Sławno z dnia  10 stycznia 2007r. w sprawie Regulaminu 
    otwartego konkursu ofert dla organizacji pozarządowych i podmiotów prowadzących działalność  
    pożytku publicznego.

 
 

                                                                                 § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	ZARZĄDZENIE Nr  9/2008
	BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

